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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

130 lat elektroenergetyki na Mazowszu 
Powoli dobiegają końca imprezy z okazji Dnia 
Energetyka. W piątek 6 września 2013 r. w sali B 
Warszawskiego Domu Technika odbyło się semina-
rium z okazji 130 elektroenergetyki na Mazowszu. 
Jest to już kolejna konferencja z tego cyklu, tym ra-
zem zorganizowana przez Oddział Warszawski SEP 
im. Kazimierza Szpotańskiego. Patronat honorowy 
nad konferencją objęli: Marszałek Województwa 
Mazowieckiego, Wojewoda Mazowiecki i PGE 
Dystrybucja Oddział Warszawa. W skład Komitetu 
Honorowego weszli: prezes SEP Jerzy Barglik, 
dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki War-
szawskiej Lech Grzesiak, dyrektor Instytutu Energe-
tyki Jerzy Wańkowicz, dyrektor Instytutu Elektro-
techniki Wieslaw Wilczyński, prezes Mazowieckiej 
Agencji Energetycznej Bartosz Dubiński, prezes 
PSE Centrum SA Tomasz Włodarczyk.  

  
Fot. 1. Prezydium konferencji. Wystąpienie Kol. Henryka Gładysia. 

  fot. Krzysztof Woliński 

Program imprezy obejmował: referat wstępny prezes 
Oddziału Kol. Miłosławy Kujszczyk-Bożentowicz, 

 
Fot. 2. Wystąpienie prezes Oddziału Warszawskiego SEP Kol. Miłosławy 
Kujszczyk-Bożentowicz.                                        fot. Krzysztof Woliński 

cztery bloki tematyczne obejmujące w chronolo-
gicznej kolejności historię i aktualne problemy 
mazowieckiej energetyki, wystąpienia PSE Centrum 
SA, PGE Dystrybucja Oddział Warszawa,  

Mazowieckiej Agencji Energetycznej, prezentacje 
firm energetycznych z obszaru Mazowsza. ZG SEP 
reprezentowali: wiceprezes SEP Stefan Granatowicz 
oraz członkowie ZG SEP Kol. Kol.: Zenon Stodol-
ski i Krzysztof Woliński.  

 
Fot. 3. Wystąpienie wicprezesa SEP Kol. Stefana Granatowicza. 

   fot. Krzysztof Woliński 

Obecny tego dnia na zebraniu Rady Prezesów prezes 
SEP prof. Jerzy Barglik przeslał na adres organizatorów 
tej bardzo udanej imprezy stosowny list gratulacyjny.  

Mi ędzynarodowe Targi Górnictwa,  
Przemysłu Hutniczego i Energetycznego 
Wczoraj 10 września 2013 r. w Katowicach rozpoczęły 
się Międzynarodowe Targi Górnictwa, Przemysłu 
Energetycznego i Hutniczego. Targi o ponad 30-
letniej tradycji (dawny SIMMEX) organizowane 
są co dwa lata na terenach i w obiektach najwięk-
szej w Polsce hali wystawienniczo- koncertowej 
„Spodek”. Targi, w których uczestniczy ponad 
400 wystawców z całego świata, potrwają do 
piątku 13 września 2013 r. włącznie. 
Zmiana na stanowisku prezesa ABB Polska 
W pierwszym dniach września do Biura SEP dotarł 
list prezesa Mirosława Gryszki informujący o za-
kończeniu przez niego z dniem 1 września 2013 r. 
pełnienia obowiązków prezesa ABB Polska i przej-
ściu do pracy w strukturach zagranicznych firmy. 
Nowym prezesem ABB Polska został Paweł 
Łojszczyk. Prezes SEP prof. Jerzy Barglik prze-
słał list gratulacyjny do nowego prezesa ABB 
Polska, a także list z podziękowanem za zna-
komitą współpracę z SEP do byłego prezesa.  

Zebranie Zarządu OZW SEP 
W poniedziałek 9 września 2013 r. w sali Domu 
Technika w Katowicach odbyło się kolejne zebranie 
OZW SEP. Obradom przewodniczyła prezes Od-
działu Kol. Teresa Skowrońska. 


